

FAKTURA - daňový doklad

Var. symbol: 1062015

Dodavatel:

ELIZZA s.r.o.

Malebná 960
149 00 Praha 4

IČO: 00334561

DIČ: CZ00334561

Spis.Značka: Oddíl C, vložka 576

Dodatek: Městský soud v Praze

Konst.symbol: 0308

Objednávka:

Účetní doklad: FVTR150106

Dod.příkaz:

Odběratel:

Univerzita Karlova v Praze

Filozofická fakulta

nám. J. Palacha 1/2

116 38 Praha 1

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208

Banka: CSOB

Účet: 90757903/0300

SWIFT:

IBAN:

Datum vystavení:

30.09.2015

Datum uskuteč.zdanit.plnění:

30.09.2015

Datum splatnosti:

30.10.2015

30 dnů

Forma úhrady:

Převodním příkazem

Fakturuje Vám:

Název

DPH

Množství Jedn.

Cena MJ

Celkem

Fakturuje Vám na základě dodatku č. 2 k SOD

č. 359_2014 ze dne 13. 3. 2015 vícepráce:

- profesionální 35mm promítací stroj a filmový

promítací stroj 16mm (MEOCLUB 16) čk: 4

0 §92

1 010 000,00

1 010 000,00

- přípojně místo v podlaze - silnoproud čk: 4

0 §92

8 409,00

8 409,00

- přípojně místo v podlaze - AUDIO čk: 4

0 §92

10 400,00

10 400,00

- mobilní stojan pro umístění projektoru čk: 4

0 §92

19 000,00

19 000,00

Registrační číslo CZ.1.05/4.1.00/16.0339

Cena celkem:

1 047 809,00 Kč

DPH Celkem:

0,00 Kč

Faktura celkem:

1 047 809,00 Kč

Daňový doklad obsahuje plnění dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.
Daň odvede zákazník.

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%			
1.snížená: 15%			
2.snížená: 10%			
Bez DPH	1 047 809,00		1 047 809,00
Celkem	1 047 809,00	0,00	

K úhradě celkem:

1 047 809,00 Kč

ELIZZA s. r. o.
MALEBNÁ 960
149 00 PRAHA 4 (3)

Šárka Dvořáková

FFUK – Modernizace kinosálu

PŘÍSTROJOVÉ VYBAVENÍ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

SO_04: Kinotechnika

758.I Vybavení promítáren

1.	1.2 (KP_2) (KP_3)	Filmový promítací stroj - profesionální 35mm promítací stroj včetně třípolohového držáku předšádek a standardního příslušenství pro promítání obrazových formátů 1:1,37/1:1,66/1:1,85/1:2,35 (1:2,39), držáky s maskou a okénkové čočky pro všechny formáty a standardního příslušenství pro promítání civek 35mm/600m, analogový dvoustupňový budič zvuku s červeným světlem (640-680nm) kombinovaný s digitálním snímačem zvuku Dolby Digital (Digital Red Block), základní promítací objektiv f=119mm pro formát 1:2,35 (1:2,39) - pozn. ohnisková vzdálenost dle promítací vzdálenosti z dokumentace, anamorfotická předšádka 2,0x, atokální předšádka pro formát 1:1,37, atokální předšádka pro formát 1:1,66, atokální předšádka pro formát 1:1,85, lampová skříň pro xenonovou výbojku 700-1600W včetně asferického zrcadla, xenonová výbojka min. 700W (včetně jedné rezervní), maximální velikost obrazu 4,2x1,75m, náhradní asferické zrcadlo pro lampovou skříň, zdroj ss proudu pro xenonovou výbojku min. 700W, sada příslušenství pro jeden promítací stroj (pozn.: nářadí a materiál k běžné údržbě), hliníková snímací fólie, cívka 35/600 rozkládací, cívka na 35mm film 35/600	kpl	2,0	475 000,00	950 000
21.	1.22 (KP_4)	Filmový promítací stroj 16 mm (MEOCLUB 16)	ks	1,0	60 000,00	60 000

758.II Vybavení sálu

54.						10 400
55.	11.55 (PM_8)	Podlahové přípojné místo audio (pro projektor 16"), pro vestavbu do stupně elevace, 2x XLR-F	ks	1,0	10 400,00	10 400

FFUK – Modernizace kinosálu

Elektroinstalace - silnoproud

Poř. Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

740

Elektroinstalace - silnoproud

8 409

740.02

Materiál elektromontáže

3 124

7.	101105	kabel CYYK 3x1,5	m	25,0	10,12	253
8.	101106	kabel CYYK 3x2,5	m	110,0	16,56	1 822
17.	420002	zásuvka 16A/250V/sít Tango 5518A-A2359 clonky	ks	4,0	98,77	395
20.	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,0	17,05	34
22.	311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	2,0	5,48	11
28.	420092	rámeček pro 2 přístroje Tango	ks	2,0	39,60	79
32.	0	vyplnač ABB Tango	ks	2,0	265,00	530

740.03

Elektromontáže

3 265

7.	210810048	kabel(-CYYK) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,0	19,80	495
8.	210810048	kabel(-CYYK) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	110,0	19,80	2 178
13.	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	2,0	12,10	24
19.	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně/vypínač	ks	6,0	88,00	528
22.	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	2,0	19,80	40

740.04

Ostatní náklady

1 520

3.	219002611	vysekání rýh/zedř cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	10,0	44,00	440
5.	740.04.01	doprava dodávek	kpl	1,0	350,00	350
6.	740.04.02	přesun dodávek	kpl	1,0	105,00	105
7.	740.04.03	prořez	kpl	1,0	25,00	25
8.	740.04.04	materiál podružný	kpl	1,0	150,00	150
9.	740.04.05	PPV pro elektromontáže	kpl	1,0	450,00	450

740.01.01

Rozvaděč RSD

500

9.	434123	jistič NB116T 1pól/ch.B/10kA/16A	ks	2,0	250,20	500
----	--------	----------------------------------	----	-----	--------	-----

FFUK – Modernizace kinosálu

INTERIÉR

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

SO_05: Interiér

19 000

05.1 Interiér atypický

19 000

6.	106	mobilní stojan pro projektor pojízdňý stojan pro umístění projektoru ocelová konstrukce podnoží, konstrukce LTD viz specifikace v tabulce interiéru	ks	1,0	19 000,00	19 000
----	-----	--	----	-----	-----------	--------

121

121

121